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■CHAT:LLON

「 chさ ig,6蔦百b

COMMUNE DE

Rё publ que Fran9aise

CHAT:LLONⅢ SUR‐CHALARONNE(Ain)

EXTRA:T DU PROCES¨VERBAL DES DEL:BERAT:ONS
DU CONSEIL MUNiC:PAL DU 3 AVR:L2023

N° DCM…2023‐029a

OBJET:

F:NANCES

Attribution des subventions aux

associations pour 2023

Membres en exercice : 27
Membres pr6sents : 24
Membres votants : 27

L[an deux m‖ e vingt―trois le lundi trois avrll a dix_hult heures trente, le
Conse‖ Mun卜 〕lpalde la Conlmune de Chati‖ On¨ sur―Chalaronne,s'est rOuni

en mairie,ap ёs convocation en date du 28 mars 2023,sous la prё sidence

de M Patnck MAttHIAS,Maire

M le Allalre o」 vre la sOance,‖ procё de a l:appel des conseillers i

Etaient pr6st〕 nt旦 :M MAttHIAS― M PERREAUL丁 ―Mme BIA」 OUX― M
」ACQUARD M MORIN― Mme ROBIN― M MAR丁 INON― M CURNILLON
― Mme RAVOUX―  Mme SOUPE ― Mme CARLO丁―MAR丁 IN  ̈Mme
BROCHARD ― M DI CARLO ―Mme BU」ALANCE MERLIN ― Mme
COUttURIER ― M GINDRE ― Mme FE丁丁E丁―RICHONNIER ― M
DECOMBLE ― M DUPUPE丁  ― M JANNET ― M LEGRAS ― Mme
D'ALMEIDA‐ Mme COLLOVRAY― M FROMON丁

Ont donn6 un pouvoir:
Mme BAS― D ESFARGttS rep「 ёsentё e
rep「ёsentё par Mme ROBIN, Melle
BIA」 OUX
Absent:nё a nt

par M MARTINON,M POCHON
ROUSSEL reprOsentOe par,И me

Mme Sylvie RAVOUX est 6lue pour remplir les fonctions de secr6taire de s6ance

Vu le Code G6n6ral des Collectivit6s f"rritorirl, ;

Apres examen en commission Finances le l6 mars 2023, Monsieur le Maire propose d'attribuer
les subventions annuelles aux associations comme suit :

Subventions

ASSOC:AT10NS Attrib

20

ACADEM:E DE LA DOMBES

Divin Salon

Cuivres en Dombes 3

CODEPA Festiva:de Th6atre

Cr6ateliers pour Tous

JUMELAGE (cadeaux aux 6coles)

Comit6 de Jumelage 0,35 € par
habitant
LA P:E QU:GRATTE

AR丁:S 1

OMC 37

Son et IumiBre 5

Eco So:idaire

TRADIT:ON SUR CHALARONNE

Les petites Pages Chitillonnaises
chati‖ On chante

UN:ON MUS:CALE 8

TOTAUX 70

2023 CULTURE
rtions
22

Demandes
2023

Propositions

2023
―C 500,00C 400,00C

000,00C 1800,00C 400,00C

500,00C 4000,00C 3500,00C

500,00C 11500,00C 11000,00C

360,00C 360,00C 350,00C

500,00C 600,00C 600,00C

800,00C 1800,00C 1800,00C

―C 5500,00C 5000,00C

500,00C 6200,00C 5000,00C

000,00C 30000,00C 30000,00C

000,00C ―C ―C

800,00C 1000,00C 400,00C

―C 500,00C 200,00C

1050,00C 600,00C

500,00C 300,00C

000,00C 8000,00C 8000,00C

960,00C 73310,00C 67550,00C
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Athl6tisme Chdtillonnais (VAILLANTE)
Course des Iumidres

Basket C:ub Chati:10nnais

F.C.D.B.Footba‖ 15000,00C

C:ub Loisirs Sportif Chatl‖ onnais

Office Municipal des Sports

2267,00C

Bien Organiser pour Mieux Soutenir

Foot fauteui! Pays de Bdg6

Prix de la ville f:eurie

Attributions

2022

2600,00

1000,00C

00C

00C

00C

00C

00C

500,00C

2000,00C

1500,00C

00C

00C

1350,00C

21500,00C

ASSOCIAT:ONS
A

ADMR(HaisSOr)
AMICALE DES ANC:ENS SAPEURS
POMP:ERS
AMICALE SAPEURS POMPIERS

CHAT:LLON DYNAM:C

CHAT:LLON NATURE EN DOMBES

COMITE DE LA FO:RE

DELEGAT:ON Miss Chatil:On

DONNEURS DE SANG

FNATH

Ain Ca:in De Guess

TOTAUX

ASSOC:AT:ONS A

AM:CALE DU PERSONNEL

1170,00C

10540,00C 13291C 13291,00

5275,00C
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100,00

2000,00C

5000,00C

1000,00C

250,00C

100,00C

300,00C

20460,00C

CES ET ENTRA:DES
Propositions

2023

32000,00
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AP!C
Association sportive colldge Eugine
Dubois

Association sportive colldqe St Charles
TOTAUX

Total attribL 6 en 2022

40 000,00 €

Le montant total des subventions pr6vi;ionnelles, qui seront vers6es sur pr6sentation de
justificatlfs, est de 198 366,00 €.

Quatre 6lus n'ont pas pris part au vote pol r les subventions suivantes :

M. CURNILLON (La Gaule Chitillonnaise)
Mme SOUPE (La Vaillante ChAtillonnaise 3ym),
M. LEGRAS (Le club de mod6lisme),
M. FROMONT (France Qu6bec).

Le Conseil Municipal, sur proposition d,r Monsieur le Maire et aprds en avoir d6lib6r6,

- APPROUVE d l'unanimit6 (26 voix pour) l'attribution des subventions pour 2023 i la Gaule
Chitillonnaise, La Vaillante ChAtillonnaise 3ym, le club de mod6lisme, et France Qu6bec,

- APPROUVE d l'unanimit6 (27 voix pour) l'attribution des autres subventions aux associations
pour 2023, ci-dessus d6taill6es.

Ainsi d6li 1616 le 3 avril2023

Le Maire,
Patrick MATHIAS

Pour extrait conforme.
Au registre sont les signatures.

650,00 € 500,00 € 500,00 €

300,00 € 500,00 € 300,00 €

300,00 € 500,00 € 300,00 €

33 250,00 € 33 500,00 € 33100,00 €

Propositions su bventions
2023

Acte rendu ex6cutoire aprds :

Affichage ou notification
Le: 

o5Anzo?l
Et depOt en Pr6fecture
Le:
05AR
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